



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2012-05-24	47	112
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2012-05-10		

Information

Vid dagens sammanträde informerar Magnus Åkerlund om gjorda anmälningar till skolinspektionen och barn- och elevombudsmannen för perioden januari 2011 till och med december 2011.

Under perioden har 2 anmälningar gjorts inom förskolan som är avslutade utan att kritik har riktats. 7 anmälningar på grundskolan inkom varav 4 är avslutade och av dessa har inspektionen riktat kritik i 2 av ärendena. På gymnasiet har 3 anmälningar gjorts som är avslutade, i ett av ärendena har kritik riktats.

Den kritik som riktats i ärendena i grundskolan gäller att Luleå kommun brister i det systematiska arbetet för att utreda och motverka kränkande behandling samt att rektor ej följt författningens krav på arbetet med särskilt stöd. I det andra ärendet i grundskolan gäller kritiken att Luleå kommun inte följt bestämmelserna att utreda uppgifter om kränkande behandling rätt till utbildning. I båda fallen har rektor vid respektive aktuell skolenhet tagit kritik från inspektionen på allvar och arbetar med insatser utifrån inspektionens beslut för att åtgärda och förebygga.

Den kritik som riktats gentemot gymnasiet avser bristande handläggning av betygsdokument. Denna bristande handläggning är åtgärdad av ansvariga inom gymnasieskolan.

I internkontrollplan för 2012 ska handläggningsrutiner och handläggningstider för enskilda anmälningar till Skolinspektionen kontrolleras. Detta ska rapporteras vid årets slut till barn- och utbildningsnämnden i samband med inlämning av bokslut.

I barn- och utbildningsnämnden juni 2011 behandlades ärendet gällande



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2012-05-24	47	113
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2012-05-10		

organisationsförändring kallad för "Organisation 2015 – en målbild".
(2011-06-16:77).

I ett projektarbete bedrevs tre delprojekt i syfte att föreslå en ny organisation för barn- och utbildningsförvaltningen för att förbättra resultaten i utbildning och lärande för barn och elever i Luleå Kommuns förskolor och skolor. Delprojekten ingick i ett samlat uppdrag "Skolan i Luleå, en nationell förebild – en skola långt ifrån lagom". Projektet pågick t o m den 31 oktober 2011.

I arbetet har en ambition varit att förskjuta resurser och befogenheter från centralt organiserad verksamhet till linjeverksamhet. Detta för att bättre tydliggöra förutsättningarna för förskolechef/rektor och verksamhet samt förbättra förskolechef/rektors möjlighet att som självständig ledare utveckla verksamheten.

Barn- och utbildningsnämndens beslut i juni 2011 gällande organisationsöversyn innebar att den implementeringsplan som ska gälla för skolchef och dess ledningsgrupp som arbetsverktyg redovisades i november månads nämnd 2011.

I bilaga redovisas de förändringar som ska ske, när de ska vara genomförda och vem som är ansvarig för genomförandet. Redovisningen följer de beslutspunkter som nämnden tog i juni 2011.

Skolchefen återkommer nu med information gällande implementering av organisationsförändringen gentemot målbild 2015. Nästa information kommer att rapporteras i januari 2013.

Monica Karsbrink Lövbom informerar om ändring av namn på förskola. Rutviks förskola kommer att fr o m 2012-08-01 byta namn från nuvarande Rutviks förskola till Lilla Gnistan. Nya förskolan i Rutvik kommer att heta Gnistan.



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2012-05-24	47	114
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2012-05-10		

Ordförande informerar om en interkommunal fråga rörande T4 (fjärde året på teknikprogrammet). Frågan gäller samarbete i fyrkantkommunerna. Ärendet kommer att behandlas i nämnden till hösten.

Magnus Åkerlund informerar om program A-E (Luleå kommuns arbete med Vision 2050). Barn- och utbildningsförvaltningen ansvarar för program A där politiker skall vara en referensgrupp. Ordförande inbjuder vice ordförande samt två oppositionspolitiker att träffas den 15 maj för ett möte.

Arbetsutskottets förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta att lägga informationen till handlingarna.

Vid dagens sammanträde informerar Maria Strömgren från Stadsbyggnadskontoret om drogvaneundersökning 2011 för elevers drogvvanor i årskurs 9 samt gymnasieelever årskurs 2 hösten 2011.

Monica Karsbrink Lövbom informerar om gjorda anmälningar till skolinspektionen och barn- och elevombudsmannen för perioden januari 2011 till och med december 2011.

Monica Karsbrink Lövbom informerar om gällande implementering av organisationsförändringen gentemot målbild 2015. Nästa information kommer att rapporteras i januari 2013.

Peter Hedlund (S) informerar om hans och Sari Hedlunds (M) om besöket som kontaktpolitiker vid Örnässkolan f-6 samt allaktivitetshallen på Örnäset.

Barn- och utbildningsnämndens beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar lägga informationen med godkännande till handlingarna.